Akinr

Forundersokningsprotokoll AM-63684-24

Signerat av

Jutta Wihlborg
Enhet Arkiv/ Ak| _ex gbieFAt T INGSRATT
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skane 626mdebals 14:21
Handl&ggare (Protokollférare) AIMROM:  2025-11-12
Jutta Wihlborg 025+ 140871 4-24
Undersokningsledare AKTBIL: 242
Sara Salomonsson
Polisens diarienummer
5000-K1142684-24
Personer i arendet
Malsagande Foretradare
Lundberg, Rikard
Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt for huvudférhandlingen
Nej Nej
Ersattningsyrkanden Tolk krévs
Misstéankt (Efternamn och férnamn) Personnummer
Columbur, Natanael Brandon 19981115-6554
Brott Férhandsgodkannande enligt RB 48:10
Penningtvittsbrott Nej

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd férundersdkning / utredning enligt RB 23:18a Yttrande senast (radrum)

2025-10-15, skriftlig underrittelse genom losbrev 2025-10-22

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare
Besked om forsvarare lamnas senare

Underrattad om slutférd forundersékning / utredning Yttrande senast (radrum)

Resultat av slutunderrattelse

Misstéankt (Efternamn och férnamn) Personnummer

Strid, Daniel Mikael 19890708-4217
Brott Foérhandsgodkannande enligt RB 48:10
Forsok till utpressning, Utpressning Nej

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd férundersdkning / utredning enligt RB 23:18a Yttrande senast (radrum)

2025-10-16, muntlig underrittelse 2025-11-05

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Nilsson, Tommy, férordnad 2025-05-06




Underrattad om slutférd forundersokning / utredning

2025-10-16, muntlig underréttelse

Yttrande senast (radrum)

2025-11-05

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Brott i arendet

Brottsbeskrivning

Penningtvéttsbrott
Brottsplatsadress Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
2024-09-13 -- - - -
Aktdr Roll
Columbur, Natanael Brandon Missténkt
Brottsbeskrivning
Utpressning
Brottsplatsadress Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
Trollesundsvégen 17, Stockholm 2024-09-13 -- - -
Aktdr . Roll
Lundberg, Rikard Paul Oskar Malségande
Strid, Daniel Mikael Misstéankt
Brottsbeskrivning
Forsok till utpressning
Handelse intraffad mellan

Brottsplatsadress Handelse intraffad

Aktor
Strid, Daniel Mikael

2024-09-13 - 2024-09-14

Roll
Misstankt

Notering
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Beslagsprotokoll avseende Columbur, Natanael Brandon,...........ccccccceeveenee. 91
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Huvudanmalan

5000-K1142684-24

-
Polise

Anmiilningsuppgifter

Anmaélningsdatum: 2024-09-13 17:04 Enhet: 5300PEC351, PKC-grupp 51 Rgn Sthim
Anmailningssitt: Kontaktcenter Anmilningsansvarig: Alros, Maja
Brott/Hindelse

Brott/Bendmning: Utpressning
Variant: Utpressning
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Utpressning

Trollesundsviagen 17, Bandhagen

Fredag 2024-09-13

Misstankta personer:

Ovriga aktorer:
Lundberg, Rikard Paul Oskar Malsdgande

Fritext

BROTTET
Okénd girningsperson har genom hot formatt Rikard till handling vilket har lett till ekonomisk skada for

Rikard och ekonomisk vinning for girningspersonen.

OMSTANDIGHETER

Rikard fick ett sms fran 0729401142 dér det stod "halld rikard, jag gick igenom min frus mobil och
hittade nagot orovickande och det verkar som du kopt sex av henne. Kontakta mig annars kontaktar jag
dina anhoriga". Girningspersonen ringde Rikard flertalet ganger och till slut svarade Rikard. I telefonen
skrek en man och aterberéttade det som stod skrivet i sms:et och att Rikard har tvd alternativ, antingen

skulle Rikard swisha eller sa skulle mannen soka upp Rikard och misshandla honom.
Rikard swishade 15 000 kronor for att han blev rddd och ville bli av med mannen. Men sedan skickade
mannen ett nytt sms dér det stod "du ska skicka 10 till din lilla mammaknullare ska spriacka dig, skiter i

hur du 16ser det".

Rikard swishade inte mer @n 15 000 kronor.



OVRIGT
Se PM.

Kort- och kontouppgifter

1.
Kontoinnehavare: Rikard Lundberg
Kontoférande foretag/bank: Nordea
Kontonummer: ***%*

Ar kortet kvar i innehavarens dgo: Ja



= Tillaggsanmalan
Polise

Diarienr

5000-K1142684-24

Funktion

Lundberg, Rikard Paul Oskar (Malsédgare) Uppgiftsldmnare
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Tillaggsanmalan

5000-K1142684-24

-
Polise

Anmiilningsuppgifter

Anmailningsdatum: 2024-09-14 12:10 Enhet: 5300PEC349, PKC-grupp 49 Rgn Sthim
Anmailningssitt: Kontaktcenter Anmilningsansvarig: Hagman, Viggo

Uppgiftslamnare: Lundberg, Rikard Paul
Oskar (Malségare)

Fritext

Malsiagande kontaktade PKC for att komplettera med uppgifter angaende drendet.

Malsidgande uppgav att han idag fatt sms fran telefonnumret +46729401140. I sms:en stod det "din lilla

hora tror du att du ska komma ifrn var 6verenskommelse", "jag kommer till idag (tumme upp emoji)

du har gjort ditt val" och "jag ska ha betalningen innan ko 4 annars fir du se vad som hénder".
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~. Signerad av
. T P M ’
Polisen Kompletterande information Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Sthim, PKC-grupp 51 Rgn Sthlm 5000-K1142684-24
Uppgiftslamnare Datum Tid
Lundberg, Rikard 2024-09-13  17:32
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid
2024-09-13
Satt pa vilket uppgift Iamnats
Telefon
Upprattad av
Maja Alros
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Lundberg, Rikard Berord person

Uppgiften avser

Uppgift

Rikard uppgav att gérningspersonen skrev han inte &r Natanael, som var mottagarnamnet i
swishbetalningen. Nar gérningspersonen forsokte pressa Rikard pa mer pengar forklarade
Rikard att han inte hade rad men dé sa gdrningspersonen att han skulle ha tva mobiltelefoner
pa avbetalning eller sa skulle Rikard ta snabblan. Rikard tog ett sms lan pa 2000 kronor och
fran nigra mer lanegivare, men de gjorde han efter att han betalat 15 000 kronor.

Mannen hade négon slags utldndsk brytning som Rikard inte kan placera och lit som att vara i
20-30 &rs aldern.

Rikard swishade tva ganger dar mottagarnamnet var Natanael Columbur. Se extern dokument
for swish uppgifter.

Polisen far ta del av sms:en Rikard mottagit.
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Signerad av

- T P M ’
POIisen Ny misstankt Daniel Strid. Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Sthim, Utredning 1 LPO Botkyrka 5000-K1142684-24
Uppgiftslamnare Datum Tid
Fredrik Kullstrom 2024-10-15  08:27
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Fredrik Kullstrom

Uppgiften avser

Uppgift

Insp Kullstrom gjorde en begéran till Tele2 for att fa veta vem som innehar telefonnumret
0729401142 som ar det nummer som anvandes for att skicka sms till malsdganden. Svar
inkom att innehavare &r Daniel Strid som didrmed ses som skéligen misstankt och ldggs in i

arendet.



” PM
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Signerad av

Polisen Telefonnummer 0729401140 Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Sthim, Utredning 1 LPO Botkyrka 5000-K1142684-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Cayenne Westholm 2024-10-29  13:13

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Cayenne Westholm

Uppgiften avser

Uppgift

Tele2 dr numret kopplat till Daniel Strid sedan 2024-08-31.

Undertecknad har skickat en begiran till Tele2 gillande telefonnummer 0729401140. Enligt



‘ Fotografi(er) Sms-konversation, 2025-02-12 07:52 diarienr: 5000-K1142684-24

n 2
f Polisen -
o

2025-02-12

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K1142684-24

Bilder pa sms-konversation.

Sida 1 (21)
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al Vimla! 4G 12:45 @ 43 %[ )

< o =

+46 72-940 1142

Skriv iPhone pa betalningen

Tro mig de sved. Fick lana
pengar av mina foraldrar, men

skicka id kort da sa kan jag
|osa sista 10

Ladda ner Revolut. Oppna
konto verifiera dig. Skicka den
till mig via Revolut. Skickar id
kort nar du har registrerat din

Revolut
Hur gar det?
Inte vidare efter val av bank

« O @ W 2 O @

Sida 2 (21)

Okej?




‘ Fotografi(er) Sms-konversation, 2025-02-12 07:52 diarienr: 5000-K1142684-24 15 ‘

2.1

al Vimla! 4G 12:41 @ 43 %[ )

< o :

+46 72-940 11 42

IMessage
fre 13 sep. 13:38

Halla Rikard !! Det ar sa har att
jag gick igenom min frus
telefon idag och hittade
orovackande saker i den! Det
verkar som du kopt sex av
henne och jag vill ha klartext |
allt detta annars kommer jag
kontakta dina anhoriga
omgaende!!

Hej, det later valdigt konstigt,

vart har du hittat denna
information?

0761839909

Skicka en bild

Sida 3 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:45 @ 43 %[ )

< X

+46 72-940 1142

Din betalning ar skickad!

L

13 sep. 2024, kl 14;12

Natanael Columbur
+46 76 183 99 09

14 000 kr

Mobler

@ @) i' Mmicle ande @r
s O00 20 &

3.2

Sida 4 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:45 @ 43 %[ )

< o) X

+46 72-940 1142

Saldo
Personal

& effortiess
banking

Saldo

saldo.com

Ar vi dverens?

Hur vet jag att du ej kommer
krava mer efterat?

Jag sa till dig du kan fa min id
kort prata med mig facetime
vad som kanns tryggt for dig.
Men dem 15 sved inte som jag
sa de skulle. Darfor blir det sa
har nu

O &) U
+ OO0 E

Sida 5 (21)



‘ Fotografi(er) Sms-konversation, 2025-02-12 07:52 diarienr: 5000-K1142684-24 18

al Vimla! 4G 12:45 @ 43 %[ )

+46 72-940 1142

Sista. Vi ar klara nu?

Du skickar 10 till din lilla
mamma knullare jag lovar dig
jag ska spracka dig annars!!
Jag skiter i hur du Ioser det.
Jag sa de skulle svida men de
gjorde inte dessa 15 tydligen.
Jag skickar mitt id kort till dig
sp kan du se vem jag ar. Vi kan 14:39
prata FaceTime ochsa om du
vill men du ska skicka 10 till
och det ar idag punkt slut sen
ar vi klara. Nathanael ar inte
jag!! Om du inte har pengarna
sa far du ta ett snabb lan sa
har du dem om 30 min!

Ok&."j!!! 14:42
_

6 O
- 9@@@0@

Sida 6 (21)
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al Vimla! 4G 12:45 @ 43 %[ )

< X

+46 72-940 11 42
See

‘ﬁ l ﬁ -ﬁ - E

Verifieringen pagar och kan ta nagra minuter.
Vanligen stanna kvar pa sidan och vanta pa
den automatiska omdirigeringen till nasta steg.

Vilj en annan bank

Fastnar dar, 4 sen maste jag
borja om

Skickar en annan sida till dig
istallet

Fa flexibel kredit
upp till 40'.-m' . © 25000k ©

B O o O
+ OO0+« 0O0 G

Sida 7 (21)
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20

al Vimla! 4G 12:47 @ 42 %[ )

+46 72-940 1142

Nej har gett dig mitt ord
kommer skicka mitt id kort till
dig. Sluta spela med mig nu
och gor de vi kommit overens
om

Ta en sen ar vi klara

Eller?

Eller hur gick de med lanen?
Vill ha 10 till av dig de e de vi
kommit overens om. Som du
vill

Sa vad blir det? Telefon eller
pengarna? Sa jag vet vad vi ar
overens om

Pengarna

B ®

* Q@W@OE

Sida 8 (21)
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al Vimla! 4G 12:47 @ 42 %[ )

< (o) o

+46 72-940 1142

Nej men du lamnar dem pa ett
stalle till mig bara.

Du behover inte traffa mig om
du inte vill

Skickar lank nj
Nu

Vilken Elgiganten e narmst

Nan i stan, ar ej hemma

dig?

Ga in och bestall 1 pa globen
elgiganten

Samsung s24 ultra 512 gb
Farg spelar ingen roll

Hamtas ut direkt i butik

| = i SRSl = il iy BEEEE e | s (i

O A ) Y
*+ OO0OD« O

Sida 9 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:47 @ 42 %[ )

< o =

+46 72-940 1142

Okej haller pa att forsoka losa

Okej

Vad hander?

Tar ju lite mer an 2 min att gora
en telefon?

-
.
.
.
[l

Jag kan inte betala for det dar

Vad menar du

Jag har inte rad.

Ta en da sa ar vi klara sen

Jag maste ge henne en ny
telefon ‘

Du kommer ju bara fortsatta

efter ocksa

o +)
* @@W‘Q\@

Sida 10 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:47 @ 42 %[ )

< o =

+46 72-940 1142

Okej.

Du blev ju beviljad pa bada
dem 2

Sade 8

Blivit beviljad pa 2000 lanet,

det andra ar fortfarande och
vantar

Okej ring dem och fraga vad
dem haller pa med sa ar vi
nastintill klara sen

Ska testa igen, senast fick jag
bara svaret att det drojer for

att de maste kolla igenom
ansokan

Levererat

Okej |

B © (o 0
+ O0D2+0O0G

Sida 11 (21)

10.
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al Vimla! 4G 12:46 @ 43 %[ )

< o o

+46 72-940 1142

Vi gor sa har istallet.

Vad e de som inte gar sa bra

Lanet, vantar ju fortfarande pa

besked.

Vad har dem skickat pa din
mejl?

Ring dem

De e din sak att prioritera

Har gjort, jag ar student sa vet

inte om problemet ar att jag gj
har nagon inkomst mer an CSN

Nej de ska inte va nagot
problem

Har skickat info pa kommande

th(rqu "H!L U

B O
r OO0 e O E

Sida 12 (21)

11.
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a1 Vimla! 4G 12:47 @ 42 %[ )

< o o

+46 72-940 1142

Hamtas ut direkt i butik

Eller Elgiganten gallerian. Finns
hemma pa dem tva butikerna

Ta fran vilken butik du vill

Hamtas ut direkt i butik.

Okey, men det var en?

2 totalt.

Men en dar och en pa en
annan butik

Okej?

Halla

12.

Sida 13 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:46 @ 42 %[ )

< o o

+46 72-940 1142

Dem skulle tydligen va mer
medgorliga

Vantar pa ditt besked

Skriv in ett hogre inkomst
belopp an vad du har pa riktigt.
Annars far vi losa de sen pa
mandag.

Men vill ha bild pa att dem
nekar dig isafall

s e Y

Skrev hogre inkomst a allting,

men dar blev det bara 2000

Sa har gor vi Rikard.

Vill att du lyssnar ordentligt nu

o A) g
+ QO0OD#- O G

Sida 14 (21)
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27

«#1 Vimla! 4G 12:50

< <

+46 72-940 11 40

iIMessage
lor 14 sep. 10:53

Din lilla hora. Tror du du ska
komma ifran var éverens
kommelse?

Jag kommer till digidag . du
har gjort ditt val nu

Jag ska ha betalningen innan
ko 4 annars far du se vad som
hander

Avsandaren finns inte i din kontaktlista.

Rapportera skrap

@ 40 %[ )

14.

Sida 15 (21)
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28

«al Vimla! 4G 12:46

<

+46 72-940 1142

Okej.
Kolla konto och mejl

Annars ring dem

Lumify
lumify.se

Ga in pa denna sidan istallet
och gor ansokan dar.

Gor den pa 12 tusen sa
godkanner dem 10

O A)

*+ OO0« Od

Sida 16 (21)

15.

@ 42 %[0 )

(X

kO_)
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al Vimla! 4G 12:46 @ 42 %0 )

< X

+46 72-940 1142

Acceptera dem 2000

Tack for din ansokan! Vi
haller for narvarande pa
att ga igenom den och
vi kommer att
aterkoppla till dig sa
snart vi har ett besked.
Tack for ditt talamod!

Om du vill komplettera din
ansokan med fler
lonespecifikationer eller
inkomstdokument, vanligen
maila dem till oss pa I
info@lumify.se

Gjort det, fick denna

Du aker nu till power och
Elgiganten. Tar 2 st telefoner

o' &) eland O
+t QOO0 &« O

Sida 17 (21)

16.
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al Vimla! 4G 12:46 @ 43 %[ )

< X

+46 72-940 1142

Tack for din ansékan! Vi
héller fér ndrvarande pé
att gé igenom den och vi
kommer att aterkoppla till
dig sé snart vi har ett
besked. Tack for ditt
talamod!

Om du vill komplettera din
ansokan med fler
I6nespecifikationer eller
inkomstdokument, vanligen maila
dem till oss pd info@binly.se

Okej. Hall koll pa din bank. Har
du skrivit in konto nummer
osv? Signerat?

Ladda ner Revolut sp lange

Aa vantar pa beslut nu bara.

Okey fixar

oK A) g
+ QO & O G

17.

Sida 18 (21)
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a1 Vimla! 4G 12:46 @ 43 %[ )

< o =

+46 72-940 1142

Haller pa, vantar fortfarande pa
beslut om pengarna

Om det funkar kan du fa alla
10000 pa mandag sa hinner
jag fixa lanet, eller vid l6ning.

Nu har du redan gjort denna
ansokan dem kommer satta in
pengarna snart

Kolla din bank. Sen tar vi dem

sista sen
Inga pengar an

Ring nan kolla lana av nan 16s
de nu sa blir i klara idag. De e
battre

Sa kan jag slappa dig sen
m 9) _ Meddelande 0
+ OO0+ G

Sida 19 (21)

18.
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al Vimla! 4G 12:46 @ 43 %[ )

< X

+46 72-940 1142

Som en ansvarsfull kreditgivare ar det
valdigt viktigt for oss att inte forsatta vara
kunder i en férsamrad ekonomisk situation.
Baserat pad vdara berdakningar kring din
ekonomiska situation i nulaget kan vi
tyvarr inte beviljo dig det ansckta beloppet
pd 10 000 kr.

Déaremot skulle vi kunna bevilja dig 6 000
kr istallet! Gé& vidare med detta
erbjudande genom att klicka pad knappen
till hoger.

Kreditbelopp

Kan inte fa mer, racker 60007?

De far racka for nu. Sen kan du
ge mig dem sista 4 pa I6ning

?

O I &) o
+ QOO G

Sida 20 (21)
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al Vimla! 4G 12:47 @ 42 %0 )

< o =

+46 72-940 1142

Du aker nu till power och
Elgiganten. Tar 2 st telefoner
till mig och min fru! Jag har
slagit sonder hennes telefon
och hon maste ha en ny. Sen ar
vi klara du och jag. De kommer
kosta dig 700 i manaden sa
kommer du aldrig till att
glomma mig. Okej?

Vad for telefoner? Vilken butik?
Vart ska jag lamna de?

Du kan gora de genom internet
att homts ut direkt i varuhus.

Okej?

Okey, a sa hamtar du?

Nej men du ldamnar dem pa ett

O A ) Y
*+ OO0« O

Sida 21 (21)
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¥ Polisen =

2025-02-12

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K1142684-24

Bild pa hemsida, som malsdganden uppger att han surfat pa.

Bild pa swishtransaktioner som malsdganden skickat.

Sida 1 (4)
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ol Vimla! 4G 12:52 @ 39 %@ )

REALESCORT swioen  #+= =

Valj region eller stadsvisning. Alternativt kan du kolla in en av
de slumpmassigt utvalda prioritetsannonserna langst ner.

@ Flickor Eskort- och massagestjanster i
Stockholm

Lola 69 & Viada Tantr Mimmi
Stockholm Stockholm Stockholm
9. - 10. Oktober 9. - 10. Oktober 9. - 10. Oktober

L = BuT= 9

FERLESCORT

Aida PlayWitht Katrina hornyj @ Emily
Stockholm Stockholm Stockholm
9. - 10. Oktober 9. - 10. Oktober 9. - 10. Oktober

& realescort.se

1. Bild pa hemsida som malsdgande uppger.

Sida 2 (4)
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al Vimla! 4G = 12:51 @ 39 %

< Skickad

13 sep 2024, kl 14:25

2 Natanael Columbur
+46 76 183 99 09

-1 000 kr

Referens 1767 6598 6254 0300

“U) Visa betalningshistorik

—)
=

Ny betalning

@ &) o S

Hem Forfragningar Historik Profil

2. Swishtransaktion fran malsdgande.

Sida 3 (4)
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< BankID ul 4G 12:51 @ 39%0C

< Skickad

13 sep 2024, kl 14:12

2 Natanael Columbur
+46 76 183 99 09

-14 000 kr

Mobler

Referens 1767 6590 7186 4238

“L) Visa betalningshistorik

d Ny betalning

@ &) e S

Hem Forfragningar Historik Profil

3. Swishtransaktion fran malségande.

Sida 4 (4)
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‘ Svar fran Tele2 , 2024-09-27 09:37 diarienr: 5000-K1142684-24

om abonnemangsuppgift

POIisen gallande telefonnummer

Datum S-nummer
2024-09-27 S15550740-24
Polismyndigheten
Utredning 1 LPO Botkyrka
Fredrik Kullstrom Arendenummer
Férundersdkningsledare 5000-K1142684-24

For att fylla i formuléret, folj stegen nedan:

1. Detta ar en variant pa 400.4 och framtagen fér att kunna fa svar pa flera LEK-fragor vid samma tillfélle gallande
telefonnummer. | denna blankett anger du vilket/vilka telefonnummer du vill ha information om. Operatéren svarar
sedan pa ett fragebatteri beroende pa om numret ar ett kontantkort eller ett abonnemang. Klicka pa ? i hérnet ovan
faltet férfragningar géllande telefonnummer for att se vilka fragor de kommer (férscka) att svara pa. Glém inte att
klicka pa det roda x-tecknet for att informationsrutan ska forsvinna.

2. Varje begaran maste ha ett unikt S-nummer. Klicka pa knappen Generera nytt S-nummer om du exempelvis
ateranvéander en tidigare anvand blankett.

3. Ett S-nummer kan anvéndas till flera telefonnummer (klicka pa +-tecknet vid sidan av faltet fér telefonnummer).
Operatdéren kommer att svara i samma formular och skicka tillbaka.

4. Fylli uppgifter om bestéllare och fakturaadress.

5. Se sidan 2 pa formularet for information om hur formularet ska sparas och skickas.

Till vilken operatér vill du skicka din bestallning?

Tele2 D Telenor D Telia D Tre D Annan

Begédran med stdd av Lag (2022:482) om elektronisk kommunikation 9 kap. 33 § forsta stycket 2 om elektronisk
kommunikation eller annat utldmnande.

Férfragningar géllande telefonnummer (maste inledas med landsnummer) (46729401142

Eventuellt meddelande till operatéren

Onskar veta vem som innehar ovan telefonnummer.

Eventuellt meddelande fran operatéren

Daniel Strid, 198907084217

Bestéllare Fakturaadress
Region/motsvarande

Region Stockholm Polismyndigheten
Namn Kostnadsstélle
Fredrik Kullstrém 531260

Titel Postnummer/ort
Férundersbkningsledare 981 82 Kiruna
Enhet U-nummer (referens)
Utredning 1 LPO Botkyrka u0022558
U-nummer Telefon

u0026567 0105646344

E-postadress

fredrik.kullstrom@polisen.se

Resultatet skickas till e-postadress

ta.lpo-botkyrka@polisen.se

FORENKLAD BEGARAN Sida 1 (2)
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FORENKLAD BEGARAN Sidaz(2)
om abonnemangsuppgift

POIisen gallande telefonnummer

S-nummer

S$15550740-24

For att skicka bestéllningen till vald teleoperatér, f6lj stegen nedan:
1. Kopiera filnamnet nedan (markera texten och tryck Ctrl+C).
2. Klicka pa knappen Spara nedan och spara bestallningen lokalt pa din dator med det kopierade filnamnet
fran steg 1.
3. Klicka pa knappen Skicka nedan och bifoga filen du sparade i steg 2. Observera att den bifogade filen
maste vara samma/ha samma filnamn som filen du precis sparade (ibland bifogas en fil som heter 400.4 -
denna ska i sa fall tas bort, och ibland bifogas ratt fil automatiskt).

Spara filen med féljande namn innan den skickas till teleoperatéren

Request_Forenklad LEK Tele2 S15550740-24

Myndigheten ansvarar for att denna begéran sker i enlighet med géllande lag och annan férfattning.
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Polisen

Polismyndigheten
Redovisning
Sakkunnigutlatande

Redovisning mobiltelefonextraktion

Inledande uppgifter

Uppdragsgivarens referens

K1142684-24

Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare

Polismyndigheten Sara Salomonsson, S6dra Skéanes aklagarkammare
Utférare Telefon Undersokning pabérjad | Undersékning klar
Region Stockholm 010-56 412 30 2025-08-29 2025-09-01
Regionalt It-brottscentrum RC3

Andamal

Andamalet var att extrahera data fran enheten.

Materialférteckning och resultat

Materialmérkning

Undersdkningsmaterial
Platsbeskrivning
Materialhantering

2025-5000-BG101894-1

Mobiltelefon
Antréffades i misstidnkts hogra byxficka
Alla spér arkiveras digitalt.

International Mobile
Equipment Identity (IMEI)

Integrated Circuit Card Identification Number (ICCID)
(om SIM-kort patraffades i enheten)

357327357696612, 357327359857717

89462048011066479582

Bevissédkring av databéraren har genomforts.

Metodik

Fo6ljande metodik har anvénts vid undersékningen: Extrahering av data fran enheten som
undersokts har utférts med sdrskild forensisk programvara.

Undersdkningsrelaterad information
Undersokningsuppdraget dr beskrivande. Vid ett sadant uppdrag redovisas resultat, men

ndgon slutsats dras inte.

Handlaggning
Handlaggare, Mobiltelefonextraktion Grupp Telefon
Handldggare IT-Forensik Véstberga | 010-56 412 30
Jonatan Lundell Vakkuri
Arendeansvarig Telefon
Handldggare 010-56 412 30
Aymen Dhiab

Fragor om undersékningen samt eventuell kallelse till rattegang riktas till ansvarig
handlaggare, se ovan. Overgripande fragor i drendet riktas till drendeansvarig.

Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet.
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet.

1 (1)
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A, Gransknings-PM BG101894-1 ey
POIISe Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2025-09-18  11:18
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Columbur, Natanael Berord person
Involverad personal Funktion
Jutta Wihlborg Uppgiftslamnare
Berattelse

Maskad.
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Gransknings-PM
2025-5000-BG101894-1

Inledning:

Mobiltelefonen i beslag 2025-5000-BG101894-1 4r en iPhone 14, tagen i beslag
2025-08-25 fran Natanael Columbur. Beslaget &r fran drende 5000-K1142684-24.

Extraheringen till UFED Reader &r utfoérd av IT-forensiker 2025-08-29 t.om 2025-09-01.

Undersokning av telefon har genomforts i programmet UFED Reader av Pa Jutta Wihlborg.

Granskningen &r gjord for att se om det finns nagot av intresse som kan fora
utredningen framat och for att kartligga Natanael Columburs forehavanden.
Granskningen &r fullstdndig och fokus har legat pa att granska mobilens innehall pa
information vid tiden for brottet 2024-09-13 samt for tiden 2024-09-29.

Telefontomningen har gjorts med hjélp av ldsprogrammet UFED som mobiltelefonen
har extraherats till av behorig IT-forensiker. I detta PM redovisas sddan information
som vid granskningstillfillet &r att anse som relevant till 4&renden om utpressning.
Samtliga skdrmdumpar redovisade i denna granskning 4r tagna frén UFED.

Alla tidsangivelser som presenteras i denna granskning &r i UTC+01.

Granskningen dr genomford av undertecknad, Pa Jutta Wihlborg.

UFED dér ett lasprogram dér utredaren kan se alla de bilder, platser, anteckningar samt
telefonkommunikation via sms, samtal, mail och chattar som extraherats till verktyget
fran respektive mobiltelefon av behorig IT-forensiker.

Det &r viktigt att skilja pa sms och chatt. Sms dr textmeddelanden och chatt &r skriftlig

kommunikation inom olika applikationer sdisom Snapchat/ Whatsapp m.m. Man maste

darfor skilja pa det namn som &r inlagt som kontakt till ett visst telefonnummer och det
namn som dr angivet i en applikation.

For ytterligare beskrivning av ldsprogrammet UFED hénvisas till sakkunnig IT-forensiker.
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3 Polisen

Information om enheten:

Allmant

Advertising Id (IDFA) #1:
Advertising Id (IDFA) #2:
AirDrop 1D:

Apple-D:

Apple-D:

Bluetooth enheisadress:
Detekterad telefonmod...
Detekierad telefonmod...
Device Name:
iCloud-kento finns:
DevicelnfoiCloudAdva...
Senaste Molnbackupd...
Last restore from back...
Source of last restored...
Modellnummer:
OS-version:

Serie:

Tidszon:

Unikt 1D

DeviceModel:

ICCID:

ICCID:

ICCID:

ICCID:

ICCID:

IMEL

IMEI2:

IMSI:

Senaste anvandarens ..
Senast anvanda MSIS..
Message Retention Du...
Model:

MSISDN:

MSISDN:

05:

Vendor:

Network Interfaces
Bluetooth enhetsadress:
MAC-adress:
MAC-adress:
MAC-adress for Wi-Fi:

571F307E-6054A-40E9-ADO9-3EBDCS...
4DA6D0OBF-660A-4938-A073-CBF72...

41f0f3aab9e3
n-diddy@hoimail.com
nate127@hotmail.se
30:3B:7C:35:Bo:4F

iPhone 14

iPhone14,7

Natanels iPhone

True

Disabled

2025-08-25 02:46:08(UTC+2)
2024-12-04 11:37:56{UTC+1)
Device to Device Transfer
DZTAP

18.6

VRECFOHC39M

(UTC+01:00) Stockholm (Europe)
000081710-000818C127192607E
D2ZTAP
B9460844107004021765
89462048011066479582
89460100175411169468
00000000000000000000
89460880000003725855
357327357696612
357327359857717
240078239171749
B94620480711066479582
+46761839909

Forever

iPhone 14

+46721826328
46761839909

18.6 (22G86)

Apple

32:00:02:35:B6:4F

32:3B:7C:2A:C1:C1
32:3B:7C:2A.C1:3E
30:3B:7C:33:CC:4A
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EINET
Polisen
Innehall:
Enhetsdata
Aktivitetssensordata 52824 [A Anteckningar 431 (146) [A Anvandarkonton 0 [A
Applikationsanvandningslogg40 037 (48) [A Chatt (Chatier) 5672 (19) [A Cookies 2972 (15) [A
E-post 24 461 [4 Enheter gm A Enhetsanslutbarhet 2245 (79) [A
Enhetshindelser 68076 (1411) [A Enhetsmeddelanden 11576 [ Finansiella konton 4 A
Info om enhet 50 [A Inspeiningar n A Installerade program 564 (8) [A
Kalenderposter 176 (18) [4 Kontakier 8467 (23) [ Kreditkort 2 [A
Loggposter 400978 (78) [4 Losenord 5632 [ Mobilkort 2 [A
Mobilmaster 4080 (99) [ Resor s [A Samtaislogg 15020 (642) [A
SiM-data 16 [A Snabbmeddelanden o6 [ Sociala medier 747 (2) [A
Stikta poster 4284 (354) [4 Tradlosa nitverk 27832 [4 Uppladdningar 743 [A
Webbhistorik 23382 (3057 [A Webbokmarken o [ Overfaringar 10 [A
Enhetsdatafiler
Alla filer 720011 [4 Applikationer 5744 [
Arkiv 1807 [4 Bilder 166167 [
Databaser 4780 [ Dokument 1294 [
Genvagar 9 [A Konfigurationer 168127 [
Ljud 50548 [ O-kategoriserad 476292 [
Text 41420 [A Uthyte 20538 [A
Video 14266 [
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Polisen

Anvéndarkonton:
Skapande tid * T Namn ¥ | Anvindarnamn

2024-11-18 16:03:06(UT...

Gino Renato Taikon

Matanael

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael #3464

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael Columbur

MNatanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael Columbur

Matanael O Jasmine

gino.taikon

-

bilcaravanhallen@outlock....

nate.brdbamet

Andra poster

Facebook Id 103342210887952

Facebook Id  100000066654829
profile_picture_url https//scontent-arn2-1.uoufb..
profile_picture_large_url https://scontent-arnz-...

WhatsApp User Id 46761839909 @s.whatsapp.net

email natel27@hotmail.se
g9fp562pgu@privaterelay.appleid.com

104381484304605884412
bilcaravanhallen@outlook.com

UUID 25626aa5-a545-4733-ad1b-17c8410=0013
Email natel27@hotmail se
Phone 761839909

Email bilcaravanhallen@outlock.com

Facebook Id 1404552427
gangzter_nate@hotmail.com

+46761839909

Phone Mumber +46761839909
profile_picture_url  https//scantent.fmmzx3-1.fn...

-

LT1CEENE Kdlla

Facebook

Facebook

Whatshpp

Apple Wallet
Apple Wallet
Apple Wallet
Discord
ChatGPT

Google Accounts

Google Maps

Screen Time

Uber

Health

Health

Google Fit

Facebook Messenger
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Polisen

Forts. anviandarkonton.

Natanael O Jasmine nate.brdbamet Facebook Id 1494552427 Facebook
Phone Mumber +46761839909
profile_picture_url hitps://scontent-arn2-1.xcfb..
profile_picture_large_url https)//scantent-arn2-...
User ID robban-12794@outlook.com

Mate Breee natebrd127 User ID 626d13ae-a682-4089-96e6-8bbcTchd2a.. Snapchat
Email natel27@hotmail.se
Phone Number +46761839909

Sara Meller Facebook Id  100036375852303 Facebook Messenger
jasse121@outlook.com
profile_picture_url hitps://scontent-arn2-1.xcfb..
profile_picture_large_url https)//scantent-arn2-...

Sara Meller Facebook Id 100086375852303 Facebook
profile_picture_url https://scontent-arn2-1.xofb...
profile_picture_large_url https)//scontent-arn2-...

Vane Savina Stockho... vanesavina.stockholm Facebook Id 1035430503 Facebook
profile_picture_url https://scontent-arn2-Taocfb...
profile_picture_large_url https://scontent-arn2-...

world_kl13ploo Waze

& 171202 8 nate 9898 Instagram Id 353057319 Instagram
Photo Url  https://instagram.fam1-2.fna.fbcdnun...

& 171202 8 Facebook Id  104983590202443 Instagram
profile_picture_url https://scontent-ams2-T.cdni...
nrofile nicture larae url  hitns//arontent-ams?
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Chattar:

Det finns 5672 chattar i mobiltelefonen. Undertecknad har granskat chattar {or tiden 2024-04-
01 t.om 2024-10-15, vilket resulterade 1 479 stycken chattar.

*Chat pa Snapchat 2024-10-04 t.om 2024-11-07 mellan Nate Breee (natebrd127) tillhérande
Natanael Columbur och Broder (filiosson) tillhérande dstrid12345@outlook.com enligt
Snapchat.(Bilaga A).

Utdrag ur chat 2024-10-04:

» Telefonnumret tillhdr Daniel Strid enligt TeleZ.

0729401521

£ 2024-10-04 13:3406(UTC+2)

Kallor (3

Nate Breee (igare @ .
= ( ) - » Telefonnumret tillhdr Natanael Columbur enligt Durtva.
0761839909

F3  2024.10-04 14:39:93(UTC+2)

Inget av intresse for utredningen antréffades i1 6vrigt.

Samtalslogg:

Det finns 15020 stycken samtalsloggar 1 mobiltelefonen. Undertecknad har granskat
samtalsloggar for tiden 2024-04-01 t.om 2024-10-16, vilket resulterade i 281 stycken
samtalsloggar.

Inget av intresse for utredningen antrédffades.
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Bilder:

Det finns 166161 stycken bilder i mobiltelefonen.
Undertecknad har granskat bilder for tiden 2024-04-01 t.om 2024-10-14 fran 101kb och
uppat, vilket resulterade 1 867 stycken bilder.

1308 = @3 » Bilder Gatill -
A Satari
<® @ Ckl Intelligence Handelser (1)  Moteringar (0)
+48 73-767 88 58 e ol B
@ @ Cr
iMessage Tk
idag 15:08 P )

Hej Jasmine jag soker Nathanael.
Har blivit av med hans kontakt
uppgifter. Han sokte ett arbete
hos mig for ett tag sedan men har
tyvarr blivit av med hans nummer

mvh Anders. = B i
o o 3 o e 0 i 0
Avsandaren finns inte i din Kantaktlista. AR L
Rapportera skrap ad
-
Py
Spara ‘
e Mamn: IMG_9748,jpeg
Typ: Bilder
Storlek (bytes): 302088
Jag Det Sokvdg: EXTRACTION_FF5.zip/froot/privatefvar/
mobile/Library/SMS/Attachments/2e/14/
B3ETEA1A-1ET9-41DB-9BBT7-7DAY3D2FE64D
Q W E R T Y U | O /IMG_9748,jpeg
.4 4 & 4 A 4 M N Skapad: 2024-06-29 15:08:44{UTC+2)
Atkomst: 2025-08-10 01:37:02(UTC+2)
AISIDIFIGIHIJ KL Aindrad: 2024-06-29 15:08:44(UTC2)
D Andrad: 2024-12-04 11:36:13(UTC+ 1)
4 Z X|C/VIBINIM .
D . N I Extrahering: FFS
) MD5: 2a6655884b34264cc3bedd4a0317 747
123 mellanslag MDS5 i ursprung:
- Kallfil: EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/
robile/Library/SMS/Attachments/2e/14/
BIETEA1A-1E79-41DB-9BB7-7DAG3D2F664D
/IMG_9748 jpeg : 0x0

+46737678858 ir registrerat pd Daniel Strid enligt Tele2.

Det antréffades ingenting av intresse for utredningen i1 6vrigt.
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Videos:

Det finns 14266 stycken videos i mobiltelefonen.
Undertecknad har granskat 205 stycken videos fran 101 kb och uppét, for tiden 2024-04-01
t.om 2024-10-16.

Det antréffades inga videos av intresse for utredningen.

Ljudfiler:

Det finns 50548 ljudfiler 1 mobiltelefonen.
Undertecknad har granskat 2748 ljudfiler {for tiden 2024-04-01 t.om 2024-10-16.

Det antridffades inga ljudfiler av intresse for utredningen.

Anteckningar:

Det finns 431 stycken anteckningar i mobiltelefonen.

Undertecknad har granskat 51 stycken anteckningar for tiden 2024-04-01 t.om 2024-10-15.

Det antréffades inga anteckningar som dr av intresse for utredningen.

Sokta poster:

Det finns 4284 sokta poster i mobiltelefonen.
Undertecknad har granskat 12 stycken sokta poster for tiden 2024-04-01 t.om 2024-10-15.

Det antrédffades inget av intresse for utredningen.

I tjansten, Pa Jutta Wihlborg.



Bilaga
A

56

Bilaga till Externt dokument 2025-09-18 11:18, diarienr 5000-K1142684-24

Beskrivning

Chat pa Snapchat 2024-10-04 t.om 2024-10-13 mellan Natanael Columbur och kontakten Broder
"filiosson" som tillhor dstrid12345@outlook.com enligt Snapchat.
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st =
*.. Cellebrite
Extraktionsrapport - Apple iPhone wewi-cellebrite.com

Deltagare
natebrd127
Nate Breee (dgare)

filiosson
Broder

Konversation - Snabbmeddelanden (19)

From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

0729401521
Prioritet: Normal

Telefonnumret tillhér Damiel Strd enligt Tele2.

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-04
14:39:14
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-04 13:34:16(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x4CAC58 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
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Telefonnumret tillhdr Natanael Columbur enligt Durtva.

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

0761839909

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

filiosson Broder 2024-
10-04
14:39:14
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-04 14:39:13(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x4CABO04 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:
»

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Léast Spelade

filiosson Broder 2024-
10-05
16:24:51
(UTC+2)

Plattform:
2024-10-05 16:24:39(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(E;I;RQ%I;}ION_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x60536B (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(é;l;Rﬁ%lgON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058-E492-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48
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From: filiosson Broder

To: natebrd127 Nate Breee (owner)
https://www.merinfo.se/vem-ringde/467 38

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-10-
05
17:24:09(
UTC+2)

Plattform:
2024-10-05 17:07:03(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-4281-
A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5cfac16
f7€3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x4CA9AA (Tabell: conversation_message, Storlek:
10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-4281-
A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5cfac16
f7€3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-4281-
A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-preferences/preferences.sqlite-wal
1 0x16573A

59

Telefonnummer g relevant for utredningen.

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:
'h-

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

filiosson Broder 2024-
10-05
17:24:09

(UTC+2)

Plattform:
2024-10-05 17:10:05(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(&RQEQON_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0xX5SDDFCE (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(E;I;RQ%'QON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058-E492-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

https://www.merinfo.se/vem-ringde/467 47

Prioritet: Normal

Levererad Last Spelade
2024-10-
05

18:08:45(
UTC+2)

Deltagare
natebrd127 Nate Breee

Plattform:

2024-10-05 18:06:08(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
/I_E\%(él’gACTION_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—4281—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d921006861375e7653f29a118c5cfac16
f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x4CA806 (Tabell: conversation_message, Storlek:
10899456 bytes)
/I_E\i(él’gACTlON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058-E492-4281-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d921006861375e7653f29a118c5cfac16
f7€3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-4281-
Aa 8%5_2/5)26F42DD73/Documents/gIobaI_scoped/gIobal-scoped-preferences/preferences.sqlite-wal
1 0x

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:

B

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Levererad Last Spelade

2024-
10-05
17:33:14
(UTC+2)

Deltagare

filiosson Broder

Plattform:
2024-10-05 17:33:10(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(%RQ%TBION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0xX5DDD62 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(;RQF&ION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48

Telefonnummer ) relevant for utredningen.
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

https://www.merinfo.se/vem-ringde/467 64

Prioritet: Normal

Levererad Last Spelade
2024-10-
05

19:56:01(
UTC+2)

Deltagare
natebrd127 Nate Breee

Plattform:

2024-10-05 18:39:47(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
/I_E\%(él’gACTION_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—4281—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d921006861375e7653f29a118c5cfac16
f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x4CA662 (Tabell: conversation_message, Storlek:
10899456 bytes)
/I_E\i(él’gACTlON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058-E492-4281-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d921006861375e7653f29a118c5cfac16
f7€3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-4281-
Aa 8%5_2/5)26F42DD73/Documents/gIobaI_scoped/gIobal-scoped-preferences/preferences.sqlite-wal
1 0x

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:

B

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Levererad Last Spelade

2024-
10-05
18:08:45
(UTC+2)

Deltagare

filiosson Broder

Plattform:
2024-10-05 18:08:38(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(%RQ%TBION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0xX5SDDAF6 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(;RQF&ION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48

Telefonnummer ej relevant for utredningen.
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

Bilagor:

-

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-07
08:57:31
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-06 20:41:49(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x5DD61F (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:

B

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

filiosson Broder 2024-
10-05
19:56:01
(UTC+2)

Plattform:
2024-10-05 18:41:06(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(%RQ%TBION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0xX5DD88B (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(;RQF&ION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

Fraga pris pa livflotte
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Léast Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-07
13:46:30
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-07 12:05:34(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(E;I;RQ%IQON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/Application/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0OX6ECC31 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
E%(E;I;RQ%TI;ON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/Application/2F76E058-E492-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:
'L-

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

filiosson Broder 2024-
10-07

Plattform:
2024-10-07 06:09:00(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(&RQ%TBION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0xX5DD3BB (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(;RQ%I;}ION_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

0729401519 Telefonnumret tillhor Daniel Strid enligt Tele2.

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-11
13:23:25
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-11 13:23:24(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0X6ECAD7 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A

From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

Bilagor:
'h-

Titel: Expired Media
Storlek: 0

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Léast Spelade

filiosson Broder 2024-
10-11
13:

(0
(UTC+2)

Plattform:
-11 13:35:59(UTC+2)

Kallhamtning:
FFS

Kallinformation:
E%(&RQEQON_FFS.zip/rootlprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x6F8FCE (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
E%(E;I;RQ%'QON_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058-E492-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0xAE48
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

végen 14

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10
11:22:47

(

Plattform:

2024-10-13 11:22:31(UTC+2)

Kéllhamtning:

FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0X6EC718 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0XEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A

From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

_lhamn

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-13
11:22:47
(UTC+2)

Plattform:

2024-10-13 11:22:33(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0x6EC5BD (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
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Adressen ey relevant for utredningen.
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From: filiosson Broder
To: natebrd127 Nate Breee (owner)

Goteborg

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last

natebrd127 Nate Breee 2024-
10-13
11:22:47
(UTC+2)

Spelade

Plattform:

2024-10-13 11:22:36(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e€3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0X6EC474 (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118¢c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0OXEDB4
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A

Matanael Columburs swish-nummer.
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From: natebrd127 Nate Breee (owner)
To: filiosson Broder

0762748185

Prioritet: Normal

Deltagare Levererad Last Spelade

filiosson Broder

Plattform:

2024-10-13 12:53:17(UTC+2)

Kéllhamtning:
FFS

Kallinformation:
EX‘I’1RA108T8ION_FFS.zip/root/private/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/arroyo/arroyo.db : 0OX6EC32A (Tabell: conversation_message,
Storlek: 10899456 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Data/Application/2F 76 E058-E492-
4281-A188-E2D36F42DD73/Documents/global_scoped/global-scoped-
preferences/preferences.sqlite-wal : 0x16573A
EX8'F1RA1C£ON_FFS.zip/rootIprivate/var/mobiIe/Containers/Data/AppIication/2F76E058—E492—
4281-A188-
E2D36F42DD73/Documents/user_scoped/b5a551daf29918d92100686f1375e7653f29a118c5
cfac16f7e3928402ad1b5a/DocObjects/primary.docobjects : 0XAE48

10
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\ ] s P Signerat av
b Forhor
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Sthim, Utredning 1 LPO Botkyrka 5000-K1142684-24
Hord person Personnummer
Lundberg, Rikard
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat
Ytterligare information om anledning till férhor
Hord som mélsdgande
Underrattad om 12 § FUK
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar forsvarare/bitrade som réatten férordnar Forsvarare/bitrade narvarande
Forsvarare/bitrade 6nskas
Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Amélie Witschard 2024-10-09 12:06 12:37
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av Konceptférhér

Berattelse

Medverkande vid forhoret dr forhorsledare Pa A. Witschard samt den horde Rikard Lundberg

Forhorsledarens fragor skrivs i fetstil och den hordes i normal text. Den hordes skrivs i jagform.

Fri berittelse:

Okej dh...dh...nu var det ett tag sen. Jag har forsokt att glomma. Jag fick nadgot sms nér jag
var i skolan pé lektion Jag hann inte ens ldsa for jag blev spam-ringd.

Tilldgg vid uppldsning: Jag vet inte om det var sa mdanga ganger som personen hade ringt.
Jag hade mobilen pd ljudlds sa jag mdrkte inte forrdn jag tog upp telefonen, att jag hade
missade samtal. Dd hade jag kanske tre eller fyra missade samtal och sd ringde det igen och
da svarade jag.

Jag svarade och det var nan kille som var valdigt aggressiv som sa att jag hade kopt sex av
hans fru men det stimmer inte. Han sa att jag hade tva alternativ, antingen skulle jag betala
eller sa skulle han sdka upp mig och misshandla mig. Jag visste inte vad jag skulle gora, om
han kunde s6ka upp mig sa jag betalade. Jag swishade pengarna. Efter 20 minuter s sa han
att pengarna inte rickte. Jag skrev att jag inte hade mer pengar och da skrev han att han sket 1
hur jag fick pengar och att han tyckte att jag skulle ta 14n. Jag skrev att jag inte kunde det och
dé skrev han att jag skulle kdpa tva telefoner pad abonnemang till honom. Forst sa jag okej till
det men sen forstod jag att han bara kommer att fortsitta. Jag skrev ocksé det till honom, att
han bara kommer att fortsitta att be om mer men han skrev att han inte skulle det. Det var d
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ndgon gang som jag ringde till polisen. Polisen sa till mig att jag skulle blockera det nummer
som personen skrivit till mig ifran, vilket jag gjorde. D& horde jag inget mer under den dagen
men pa morgonen dagen efter sé fick jag sms fran ett liknande nummer. Jag blockade det
numret ocksa och har inte hort nagot sedan dess.

Vet du vem det dr som hotat dig?

Nej assa jag swishade till ett nummer och da star det ju ett namn pa den som man Swishar till.
Men efter att jag hade swishat s& skrev han pa sms frdn samma nummer som innan att det
namnet pd Swish inte var han.

Sa han vem numret som du skickade pengar till via Swish tillhor?
Nej, eller han gav numret och da nér jag sag ett namn sa fragade jag om det stimde och han
sa ja. Men sen ungefédr 20 minuter senare s fick jag ett sms om att pengarna inte racker.

Vet du om nigon som vet vem det dr som hotat dig?
Nej det tror jag inte.

Kinner du till personen som har telefonnummer 072 940 11 42?
Nej, jag sokte pa numret men det var inte kopplat till nagon person vad jag kunde se.

Hur har personen fitt tag pa ditt nummer?
Jag vet faktiskt inte... jag vet inte

Det personen tar upp i sina hot, vet du vad det handlar om?

Hmm... Ah assa jag maste ju... jag har inte kopt sex av ndgon. Det var nigra dagar innan, jag
var ensam. Jag har problem och har matt daligt. Och di ndgon gang mitt i natten, nér jag
madde daligt sa sokte jag pa eskort Stockholm pa internet. Men jag bor hemma hos mina
fordldrar. Och jag visste egentligen hela tiden att det var nagot som jag inte ville gé igenom
med. Jag tog bort numret efter att personen svarat en ging eller ndgot sint for jag ville inte ga
igenom med det. Jag vet att jag borde ha beréttat det hdr frdn borjan. Det var skammen, jag
borde ha berittat frdn borjan. Det var en lagpunkt i livet.

Det var ett nummer som jag kontaktade pd Whatsapp och paA Whatsapp sa star ju mitt namn
Rikard. P4 meddelandena som jag fick sa stod det "Hej Rikard" sé jag tror att det &r dérifran
som personen har fatt mitt nummer.

Du séger att du skrev med nigon pa Whatsapp, hur fick du det numret?
Jag sokte pd "Eskort Stockholm" eller nat sint, tog forsta sidan och klickade pa ndgon och dir
det stod det ett Whatsapp-nummer som jag skrev till.

Kommer du ihdg vad hemsidan hette?
Vinta jag ska se om jag soker pa samma sak igen...det méste vara den hér "realeskort.se".

Hur mycket pengar forde du over till personen?
15 000 kronor.

Tog du nagot 1an?
Ja pé 2000 kronor men det betalade jag tillbaka direkt. Eller jag betalade tillbaka pé
mandagen, jag tog lanet pa fredagen.

Var det samma nummer till personen som du forde 6ver pengarna till som det nummer
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som du fick samtal och SMS ifran?
Ne;.

Vilket nummer fick du sms ifran?
072940 11 42

Vilket nummer skickade du pengar till via Swish?
076 183 99 09

Har du hort nigot fran personen sen sist?

Det var den dagen som jag ringde polisen, da blockade jag det numret. Dagen efter, den 14:e
september fick jag tre nya sms fran ett nytt nummer. Jag blockade det numret ocksa och
sedan dess har jag inte hort ndgot.

Vilket nummer fick du sms ifrin dagen efter?
072940 11 40

Forhoret upplést och Rikard har inga invéndningar eller tilldgg forutom det tilligg som ar
inskrivet i forhdret i kursiv stil.

Rikard Lundberg dr informerad om sina rdttigheter enligt FUK 13a och FUK 13b och
onskar bitrdde av mdlsdgandebitrdde vid fortsatt rdttsprocess.
Bilder pa SMS, Swish betalningar samt aktuell hemsida eskort finns i Filip
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Hord person Personnummer
Strid, Daniel Mikael 19890708-4217
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Passfoto RES
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat, Garningsman 2025-06-05
Ytterligare information om anledning till férhor
Se nedan.
Underrattad om 12 § FUK
Ja
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar forsvarare/bitrade som réatten férordnar Forsvarare/bitrade narvarande
Ja
Forsvarare/bitrade 6nskas
Tommy Nilsson
Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Jutta Wihlborg 2025-06-05 11:35 11:40
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet Karlskrona RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Férhorsledaren i kursiv stil.
Forhoret spelade in pa ljudfil, nedan foljer en detaljerad utskrift fran forhoret.
Utpressning 2024-09-13, forsok till utpressning 2024-09-13 — 2024-09-14.

Daniel Strid har ensam eller tillsammans och i samforstand med annan person kontaktat
Rikard Lundberg genom telefonmeddelande och pdstdtt att Rikard Lundberg kopt sex av en
kvinna och att Rikard Lundberg ska kontakta personen. Daniel Strid forsoker sedan ringa
Rikard Lundberg ett flertal ganger och ndr Rikard Lundberg svarar skriker Daniel Strid att
Rikard Lundberg kan vilja mellan att betala 15 000 kronor eller att bli misshandlad. Daniel
Strid har ensam eller tillsammans och i samforstand med annan person pd sd sdtt formdtt
Rikard Lundberg att betala honom 15 000 kronor. Det har inneburit vinning for Daniel Strid
och annan person samt skada for Rikard Lundberg.

Daniel Strid har sedan kontaktat Rikard Lundberg pa nytt och forsokt forma Rikard
Lundberg att betala ytterligare 10 000 kronor och att képa tva mobiltelefoner till honom. Om
Daniel Strid hade lyckats skulle det ha inneburit vinning for Daniel Strid och skada for
Rikard Lundberg. Det fanns en fara for att brottet skulle fullbordas.

Daniel Strid begick gdrningen med uppsdit.
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Plats: Okdnd plats, Sverige
Tid: 2024-09-13

Forstar du misstankarna?
Ja.

Vad vet du om hindelsen?
Ingen kommentar.

Kdnner du Rikard Lundberg?
Ingen kommentar.

Har du kontaktat Rikard?
Ingen kommentar.

Har du hotat honom att misshandla honom om han inte betalar 15 000 kr?
Ingen kommentar.

Samtalen och sms:en kom fran ett nummer som dr registrerat pd dig.
Ingen kommentar.

Pengarna som swishades gick till Natanael Colombur - relation till honom?
Ingen kommentar.

Har du tagit del av pengarna?
Ingen kommentar.

Instdllning till misstankarna?
Fornekar.
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‘. .- . Signerat av
AT, Forhor
POIisen Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Hord person Personnummer
Columbur, Natanael Brandon 19981115-6554
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja svenskt korkort
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat, Garningsman 2025-08-25

Ytterligare information om anledning till férhor

K1142684-24: Utpressning 2024-09-13, forsok till utpressning 2024-09-13 ; 2024-09-14 (Daniel

Strid och Natanael Columbur). I handra hand penningtvittsbrott for Natanael Columbur

Gérningsbeskrivning

Utpressning

Daniel Strid och Natanael Columbur har tillsammans och i samforstand kontaktat Rikard Lundberg
genom telefonmeddelande och pastatt att Rikard Lundberg kopt sex av en kvinna och att Rikard
Lundberg ska kontakta dem. Daniel Strid och Natanael Columbur forsokte sedan ringa Rikard Lundberg
ett flertal ganger och nir Rikard Lundberg svarade skrek Daniel Strid eller Natanael Columbur att
Rikard Lundberg kan vélja mellan att betala 15 000 kronor eller att bli misshandlad. Daniel Strid och
Natanael Columbur har pa sa sitt formatt Rikard Lundberg att betala dem 15 000 kronor. Det har

inneburit vinning for Daniel Strid och Natanael Columbur samt skada for Rikard Lundberg.

Daniel Strid och Natanael Columbur har sedan kontaktat Rikard Lundberg pa nytt och forsokt forma
Rikard Lundberg att betala ytterligare 10 000 kronor och att kdpa tva mobiltelefoner till dem. Om
Daniel Strid och Natanael Columbur hade lyckats skulle det ha inneburit vinning for dem och skada for
Rikard Lundberg. Det fanns en fara for att brottet skulle fullbordas.

Daniel Strid och Natanael Columbur begick gidrningen med uppsat.

Natanael Columbur har i vart fall tagit emot pengarna och har dérefter, samma dag eller nagra dagar
dérefter dverlatit, omsatt, forvarat eller vidtagit annan sédan &tgiird med egendomen. Atgirderna har
syftat till att dolja att pengarna harrdrde fran brott eller brottslig verksamhet eller till att frimja
mojligheterna for ndgon att tillgodogdra sig egendomen. Natanael Columbur begick garningen med
uppsat. Natanael Columbur hade i vart fall skilig anledning att anta att egendomen hérrérde fran brott
eller brottslig verksamhet.

Plats: Okénd plats, Sverige
Tid: 2024-09-13
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9 kap. 4 § brottsbalken

K1214304-24 Utpressning 2024-09-29, forsok till utpressning 2024-09-29 (Daniel Strid och Natanael

Columbur). I andra hand penningtvittsbrott for Natanael Columbur
Girningsbeskrivning

Utpressning

Daniel Strid och Natanael Columbur har tillsammans och i samforstdnd kontaktat Axel Riitz genom
telefonmeddelanden och péstétt att Axel Riitz kdpt sex av Daniel Strids fru samt hotat att de skulle
kontakta Axel Riitz fru, innebdrande att de kommer att limna menligt meddelande om Axel Riitz till
hans fru, om han inte betalade dem 10 000 kronor. Daniel Strid och Natanael Columbur har pa s sitt
formatt Axel Riitz att betala dem 10 000 kronor. Det har inneburit vinning for Daniel Strid och Natanael

Columbur samt skada for Axel Riitz.

Daniel Strid och Natanael Columbur har tillsammans och i samforstdnd sedan kontaktat Axel Riitz pa
nytt och forsokt formé honom att betala dem 10 000 kronor. Om de hade lyckats skulle det ha inneburit
vinning for Daniel Strid och annan person samt skada for Axel Riitz. Det fanns en fara for att brottet
skulle fullbordas.

Daniel Strid och Natanael Columbur begick gidrningen med uppsat.

Natanael Columbur har i vart fall tagit emot pengarna och har dérefter, samma dag eller nagra dagar
direfter dverlatit, omsatt, forvarat eller vidtagit annan sidan 4tgiird med egendomen. Atgirderna har
syftat till att dolja att pengarna hérrérde frén brott eller brottslig verksamhet eller till att frimja
mojligheterna for ndgon att tillgodogora sig egendomen. Natanael Columbur begick garningen med
uppsat. Natanael Columbur hade 1 vart fall skélig anledning att anta att egendomen hérrorde frén brott

eller brottslig verksamhet.

Plats: Okénd plats, Sverige
Tid: 2024-09-29

9 kap. 4 § brottsbalken

Underrattad om 12 § FUK

Ja

Underrattad om réatt till forsvarare Godtar forsvarare/bitrade som ratten férordnar Forsvarare/bitrade narvarande

Forsvarare/bitrade 6nskas
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Forhoérsledare Foérhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Johnny Glans 2025-08-25 13:44 14:21
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

Flemingsbergs polisstation

Forhorsvittne

RB 23:6 Ljudbandsforhor
Utskrivet av

JIG

Involverad personal

Sofia Hellqvist
Rebecka Bjorkman

Funktion

Bitrddande forhorsledare

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Transkriberat forhor. Genomgénget och korrigerat av Insp. Johnny Glans.

Columbur ville inte ha forsvarare med vid forhoret.
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2025-08-25 13.44.40.m4a
Arende: 5000-K1142684-24

FL: Forhorsledare Johnny Glans

MT: Misstinkt Natanael Columbur

FL 2: Bitr. forhorsledare Rebecka Bjorkman
FL 3: Bitr. forhorsledare Sofia Hellqvist

FL: Sa da inleder vi forhor i drende K114 26 84-24. Och det dr forhor med misstinkta Nata,
Natanael Colombur. Forhorsledare Johnny Glans och vi har da. Hur var era namn? Jag
tappade det precis.

FL 2: Forhors... Rebecka och Sofia.

FL: Rebecka och Sofia har vi med oss vid forhoret hdr. Da ska jag ldsa upp
gdrningsbeskrivningen hdr da, Natanael. Natanael.

Da dr du skdligen misstankt da for utpressning. 2024-09-13.

Forsok till utpressning 2024-09- 13 till 24-09-14.

Och det dr tillsammans med Daniel Strid, en kille som heter Daniel Strid, och i andra hand
dar du misstdnkt da for Penningtvdittsbrott.

Utpressning dr da gdrningsbeskrivningen. Strid och Columbur har tillsammans och i
samforstand kontaktat Rickard Lundberg genom telefonmeddelande och pastatt att Rickard
Lundberg kopt sex av en kvinna och att Rickard Lundberg ska kontakta dem. Strid och
Columbur forsokte sedan ringa Lundberg ett flertal ganger och ndr Lundberg svarade skrek
Strid eller Columbur att Lundberg kan vdlja mellan att betala 15 000 kr eller att bli
misshandlad.

Strid och Columbur har pa sa sdtt formatt Rickard Lundberg att betala dem 15 000 kr. Och
detta inneburit vinning for Strid och Columbur samt skada for Lundberg.

Strid och Columbur har sedan kontaktat Lundberg pa nytt och forsokt forma Lundberg att
betala ytterligare 10 000 kr och att képa tva mobiltelefoner till dem. Om Strid och Columbur
hade lyckats skulle det ha inneburit vinning for dem och skada for Lundberg. Det finns en
fara att brottet skulle fullbordas.

Strid och Columbur begick gdrningen med uppsdit.

Columbur har i vart fall tagit emot pengar och har ddrefier samma dag eller nagra dagar
ddrefter overlatit omsatt, forvarat eller vidtagit annan sadan atgdrd med egendomen.
Atgdrderna har syfiat till att dolja. att pengarna héirrorde frdn brott eller brottslig

verksamhet eller till att framja mojligheterna for nagon att tillgodogora sig egendom.

Columbur begick gdrningen med uppsat. Colmbur hade i vart fall skdlig anledning att anta
att egendomen hdrrorde fran brott eller brottslig verksamhet.

Och det har skett pa okdnd plats i Sverige da och sen dr det brottstiderna som innan da. Och
brott. Lagstodet dr da 9 kapitlet brottsbalken fidrde paragrafen.

Det var ena brotten. Nu ska vi ta ndista.
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Da har vi forhor i drende K1214304-24. Det dr utpressning. Och det har skett en 2024-09-29
och sen har du forsok till utpressning 2024-09-29. Och det dr Strid och Columbur
tillsammans. Och i andra hand penningtvdttsbrott for Columbur.

Da har vi gdrningsbeskrivningen. Strid och Columbur har tillsammans och i samforstand
kontaktat Alex Riitz genom telefonmeddelanden och pastatt att Alex Riitz kopt sex av Daniel
Strids fru samt hotat att de skulle kontakta Riitz fru. Innebdr att de kommer att ldmna menligt
meddelande om Riitz. till hans fru om han inte betalar dem 10.000 kr. Strid och Columbur
har pa sa sdtt formatt Riitz att betala dem 10.000 kr. Detta inneburit vinning for Strid och
Columbur samt skada for Riitz.

Strid och Columbur har tillsammans och i samforstand sedan kontaktat Riitz pa nytt och
forsokt forma honom att betala 10.000 kr. Om de hade lyckats sa skulle det ha inneburit
vinning for Strid och annan person. sam skada for Riitz. Det finns en fara for att brottet
skulle fullbordats.

Strid och Columbur begick gdrningen med uppsat.

Columbur har i vart fall tagit emot pengarna och ddrefter samma dag eller nagra dagar
ddrefter overlatit, omsatt, forvarat eller vidtagit annan sadan atgdrd med egendomen.
Atgdrderna har syfiat till att dolja att pengarna hdérrérde firan brott eller brottslig verksamhet
eller till att framja mojligheterna for nagon att tillgodogora sig egendomen.

Columbur begick gdrningen med uppsat. Columbur hade i vart fall skdlig anledning att anta
egendomen hdrrorde fran brott eller brottslig verksambhet.

Och det har ju da skett pa okdnd plats i Sverige och datumet dr ju da den 2024-09-29. Och
lagstodet dr da 9 kapitel brottsbalken fjcrde paragrafen. Sa. Yes. Da har jag lite fragor till
dig. Forstar du misstankarna?

MT: Jag forstar misstankarna.

FL: Ja. Du har ju rditt till lite information. Du har ju lite rdttigheter hdr ocksa, Natanael. Du
har ju rditt till att ha till exempel en advokat vid forhoret och da stdller jag fragan till. Hur
ser du pa det? Vill du ha advokat? Offentlig forsvarare?

MT: Ja, girna.

FL: Da avslutar vi forhoret hér nu. 13.50
(512 FUK info ges)

FL: Forhoret aterupptas kl. 13:54 Da har vi de hdr tva brotten da. Vi kan ta det hdr forsta
brottet.

MT: Ursékta att jag avbryter dér. Penningtviétten var inte inblandad dér. Utan det var de tva
utpressningarna.

FL: Nej, det dr ju de tva forsta. Vi kan ju da ga tillbaka till det forsta brottet. Det cr 114
2684-24. Ddr dr du misstdnkt for att ha varit delaktig. Till utpressning och forsok till

utpressning. Och sen i andra hand ett penningtvdittsbrott.

MT: Da hénger jag med.
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FL: Ja.

MT: Ja. Under samma drende.

FL: Samma, ja.

FL 2: Men det &r tva olika tillfillen.
MT: Yes, jag fattar. Yes.

FL: Och det har ju da skett forsta utpressningen da har ju skett den 13 september 2024. Da

lyckades... ni fa ut 10 000. Sen mellan den 13 september och 14 september har ni forsokt att
utpressa och inte lyckats fa pengar. Och sen har ju du tagit emot pengar. Du har tagit emot
de hdr 10 000 kronorna. Det dr det vi misstinker dig for det jag gjort. Du och Daniel Strid.

Och da ber jag dig svara pa vad har du att sdiga om detta?

MT: Det stimmer. Absolut. Sen har jag sjdlv varit. Jag ska forklara det sa att det inte later
konstigt. Jag har sjélv blivit utpressad till det har liksom.

FL: Mm.

MT: Jag har blivit tvingad till att ta emot de hir pengarna. Jag har blivit utpressad pa exakt
samma samma sak som som de hér andra har blivit utpressade liksom. Om att de ska, om att
jag har kopt sex utav hans fru. Och att jag att de ska hora av sig till min, till min tjej liksom.
Och i borjan utav det sa har ju jag ocksé skickat en massa pengar till den hér Daniel Strid da.
Men jag valde att inte, att inte anmdila det liksom. Och sé sa han till mig en gang sa sa han. Ja,
om du inte, om ni har kollat upp mig sa séger ni att jag &r nolltaxerad. Jag har inget arbete.
Utan jag hoppar fram och tillbaka fran arbetet sa att jag har inte mycket pengar alls liksom.
Lever pa bidrag egentligen. Och det forstod han till slut, for det kollade han ocksé upp, att jag
var nolltaxerad och att jag inte har ja, men det han egentligen var ute efter. Sa att han sa, han
var, om du nu inte har pengar liksom, da far du bérja ta emot pengar liksom. For att. Det ar
det hér jag haller pa med liksom. Och ja, jag tog emot dem. Men jag har aldrig pratat med
dessa personer som har skickat pengar. Jag har aldrig tréffat de hér personerna. Det enda jag
har gjort dr att ha tagit emot dem och han har gett mig en liten del utav det liksom. Ja, men
tusen spann ibland, femtonhundra. For att han. I slutindan borjade tycka synd om mig
liksom.

FL: Om vi gar tillbaka till det hdr. Ja, prata du.
MT: Ja. Nej, nej, kor pa.

FL: Ndr blir du kontaktar du honom for det hdr forsta gangen? Du sdiger att jag sjdlv har
blivit utpressad. Ndr hdnde detta?

MT: Vinta vi, 2025. Ja, men ndgon gang under 2024 da?
FL: Mm.

MT: I borjan eller. Ja, vianta nu. Ja, det méste varit i april. Ungefér dér, ndr min son fyllde ér.
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FL: Kan du berdtta hur det gick till da? Blir du uppringd av en kille da i den vevan?

MT: Ja, forst sms-ad. D4 ténkte jag, vad sjutton dr det hér liksom, sa jag ringde upp.
Anledningen till att jag var radd for det hir, jag vill ju inte forlora min familj. Jag har gjort ett
misstag en gang liksom. Jag har kopt sex en gang och det &r jag dven filld for liksom. Men...
Och det vet ju inte min tjej om liksom. Och det han utpressade mig ocksd om att. Det hir ska
laggas ut liksom och jag kommer f6rstora hela din familj efter det hdr. Du kommer inte se
dina barn och hit och dit. S& som man utpressar helt enkelt. Da borjade Strid skicka pengar
liksom. Ja men tvétusen, tretusen. Ibland var det fem. Och ja, det var en jakla uppressning
skulle jag sdga.

FL: Sa du skickade pengar till honom da alltsa?

MT: Ja.

FL: Hur mycket da tror du?

MT: Alltsa totalt i omfattning kanske 15 tusen kanske. Ungefar 10-15.

FL: Och vilken skickade du pengarna da till?

MT: Det var ju till... Daniel Strid. Ja, exakt. Jag skickade alltid till Daniel Strid.

FL: Hur da? Var det via swish eller var vi inne pa nagot konto?

MT: Nagon gang var det via swish och nagon géng via Western Union.

FL: Och da ndir du swishade, stod det Daniel Strid da att du swishade till honom da eller?
MT: Jag tror jag har for mig det ja. Om jag inte missminner mig helt.

FL: Sa det var inte sa att du swishade till nagon annan person sa att sdga?

MT: Nej, nej, nej. Inte vad jag kan komma pa f6r jag vill ju s6ka upp den hir personen och
se. Men sa som jag forstod det s& hade han ju skyddad identitet hir i Sverige i alla fall.

FL: Har du trdffat honom Daniel Strid eller?

MT: Aldrig.

FL: Har du sett honom pa bild? Har ni kort nagon san hdr. Ja, face-samtal? Facetime?
MT: Nej, bara via telefon.

FL: Bara via telefon? Hur manga sadana hdr ganger har du varit inblandad i att ta emot
pengar? Forutom det hdr som vi nu delger dig?
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MT: Nej, det var ju inte manga ganger liksom utan det var... Jag minns den hér Axel. Det dr
honom jag minns. Och da minns jag att jag skickade dver till Daniel d&. Och sen fick jag ha
kvar da. Ett litet belopp.

FL: Och de hdr kontaktuppgifierna skickade han over till dig via telefon da via sms eller
nagot sant eller mejl?

MT: Han hade ju mitt Swishnummer.

FL: Ja, jag tankte han. Daniel Strid. Hur fick du hans uppgifter till att mejla? Hur fick du
hans uppgifter till Daniel Strids. Swishnummer och banknummer eller bankkontonummer och
sa? Berdttade han i ett telefonsamtal eller hur gick det till?

MT: Oj, det minns jag inte.

FL: Har du kvar det i din telefon de hdr uppgifterna eller?

MT: Det tror jag inte, nej.

FL: For du har kvar samma telefonnummer fattar jag det som?

MT: Telefonnumret har jag kvar, ja absolut.

FL: Ja.

MT: Men jag har ju inga direkta kontaktuppgifter till honom.

FL: Nej.

MT: Han verkade ju byta telefon lite titt som titt.

FL: Ja. Stimmer det att du har det hdr numret som dr 076 18 39 909 dr det ditt?

MT: Stdmmer.

FL: Det stimmer ja. Ar det ndgon mer som vet om att du har blivit utsatt for det du har blivit
utsatt eller gjort det du har gjort sa att sdga?

MT: Ne;j.

FL: Din fru kdnner inte till det har alls?

MT: Inte f6r fem ore.

FL: Och du dr arbetslos nu sa du? Du jobbar lite grann eller?
MT: Ja, lite grann. Jag hjélper min kusin ibland.

FL: Men jag har sett att du hade lite inkomst for nagot bolag under aret hir. Har du hafi lite
inkomster?
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MT: Ja, det ar via Foodora.

FL: Foodora? Jaha, du jobbar lite pa Foodora sa du?

MT: Ja.

FL: Vad har du for inkomst egentligen? Lever du pa socbidrag eller vad sa du att du gjorde?
MT: Nej, jag har vanliga bidrag egentligen. Och ibland har jag bedrivit eget foretag tidigare.
Som gick i konkurs. Och sen har jag vl haft som en liten hobbyverksamhet liksom. Kopa
och silja billiga husvagnar.

FL: Vad har du for manads... Vad far du in i manaden ungefdr? Vad lever du pa?

MT: 10-15 kanske?

FL: 12,57

MT: Ja, hur vi mots dér?

FL: Mots ddr? Frun, vad lever hon pa?

MT: CSN.

FL: CSN. Men dr ni gifta du och frugan eller? Ni dr inte gifta?

MT: Nej

FL: Ni dgr sambo? Ja. ja. Vad har du for banker?

MT: I dagens lage?

FL: Ja eller da?

MT: ICA-banken.

FL: I dagen dr det ICA da.

MT: ICA-banken ja.

FL: Ja, vad hade du da vid det har tillfdllet? Tillfdllet ndr brotten begicks? I september forra
aret?

MT: Jag hade ocksa ICA da, tror jag.
FL: Ja.

MT: Och sa hade jag Skandia, tror jag. Skandiabankerna.
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FL: Hade du Revolut?

MT: Ja, men den hade jag inte tillgang till.

FL: Du hade inte tillgang till den? Néhd, hur funkar det da?
MT: Nej. Ja, det &r ju egentligen bara en kod.

FL: Mhmm. Och du hade inte den koden? Till ditt Revolut da menar du? Nej. Vem hade den
koden da?

MT: Daniel.

FL: Jaha. Jaja. Den hdr Rickard Lundberg, den forsta misstanken. Har du haft nagon kontakt
med honom? Vet du vem det dr eller?

MT: Ingen aning.

FL: Nej, nej. Sa du har inte haft kontakt med Rickard Lundberg pa nagot sditt egentligen?
Nej, nej, nej. Nej. Absolut inte. Nej. Och det enda han har gjort dr vdl att han har skickat
pengar?

MT: Ja, som sagt, det dr Axel jag minns. Det var han, f6r hans namn var valdigt...

FL: Speciellt ddr?

MT: Ja, men det satte sig i huvudet pa mig liksom.

FL: Sa Rickard, du kommer inte ihag Lindberg, Lundbergs, vad som hdnde ddr riktigt?

MT: Nej, jag vet inte. Jag gor faktiskt inte det.

FL: Kan du berdtta om, ja du har ju berdttat lite om relationen med Strid. Kan du ber<ditta
nagot mer?

MT: Jag kinde inte honom sa bra. Utan det var mest de hir telefonsamtalen ibland som kom
och sa... Ja, men lite hotelser och sa. Det var da. Och jag var ju blixtférbannad liksom pa
honom. Jag ville ju veta vem det var liksom.

FL: Mm.

MT: Men jag fattade ju som att den hir killen &r inte i Stockholm eller Sverige for fem ore.
FL: Mm.

MT: For att han hade grekiska telefonnummer hela tiden liksom.

FL: Mm.
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MT: Sa att... Och ibland nér det skickades sms sa skickades det via mejl liksom. Mejl-SMS.
Icloud.

FL: Har du haft kontakt med nagra mer mdnniskor som haller pa med sadana hdr grejer?
Utpressningar och att man far... Har du tagit emot pengar fran nagra andra? Ddr inte Strid
har varit inblandad?

MT: Nej. Aldrig.

FL: Nej.

MT: Jag har alltid varit en reko affiarsman. Jag vill vara uppriktig och &rlig. Jag har alltid kort
drliga afférer liksom. Ibland... Sjélvklart ibland sa kan en affar ga lite fel liksom. Men aldrig
att jag har... Att jag kéinner ndgon som utpressar eller att jag utpressar. Jag dr inte en sén
manniska. Jag har liksom familj och barn och jag har...

FL: Nej.

MT: Jag vet inte ens hur man utpressar liksom.

FL: Nej. Har ni haft nagra andra affdrer ihop du och du Strid eller?

MT: Ne;j.

FL: Det hér Lundberg han swishar ju 15 000 till ditt swishkonto och det star det
swishmeddelanden mobler star det ibland. Kdnner du igen det eller?

MT: Nej jag kédnner inte igen det.

FL: Vad gor du med pengarna? Har du minne av det eller?
MT: Om vad jag gor med pengarna?

FL: Ja, ndr du far de hdr 15 000.

MT: Nej.

FL: Nej. Men hdr star det att du behover 13 250 till eget Revolut och sen. Resten till. Till
Daniel Strids Revolut.

MT: Sa allting skickas och stér till Daniel eller?

FL: Nej enligt, ja det star hdr att du sdger att du inte hade tillgang till ditt Revolut sciger du
sa det star 13 200 kom in pa ditt Revolut-konto. Och resten kom in pa. Strids konto. Det vi
ser. Men du hade bara ett Revolut-konto i ditt namn som inte du hade nagon kontroll pa
egentligen da?

MT: nej. Just den dér Skandiabanken sé har inte jag haft ndgon kontroll 6ver for fem ore.

FL: Skandiabanken heller? Vi snackade Rev...
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MT: Vi har vil Skandiabanken?
FL: Revolut.

MT: Revolut har jag inte haft nagon 6verhuvudtaget. I borjan. Det &r vél lange sedan som jag
hade kontroll 6ver den liksom. Sen sa stdngdes den ner. Gjordes det.

FL: Men det hdr Skandia banken. Skandiabanken da? Men Skandiabanken hade du kontroll
pa?

MT: Ja alltsé jag hade ju mitt BankID, ja absolut.

FL: Men Revoluten har da Daniel Strid haft kontroll pa eller?

MT: ja

FL: Ja. Men sen det hdr andra drendet da. Axel Riitz. Vad minns du mer om det?
MT: Jag minns inte s mycket mer 4n att det kom in pengar fran honom.

FL: Ja.

MT: Det ér vad jag minns.

FL: 10 000 fick du in pa ditt Swish-konto ddr. Vad sa Strid till dig vad han skulle gora? Ndr
det gdller sadana hdr...

MT: Vad menar du? Varje gang vi pratade... Jag menar nédr vi pratade... Nér vi pratade sa
handlade det endast om pengar liksom. Nu kommer det in. Var bara beredd pa det och that's
it. Och du séger inte ett knyst. That's it.

FL: Sa han ocksa vad du skulle gora med pengar?

MT: Nej, nej. Nej, nej, nej.

FL: Om du fick ingen... Ja, om du far 10 000 hdr pa ditt konto, vad ska du gora sen?

MT: Nej, det dr det enda han sa. Ja, men han sa ju som sagt, men jag later vara kvar typ 1 000
spann, 1 500 liksom. Ga och kop négot till tjejen eller ndgonting.

FL: Men hur hamnade pengarna fran ditt Swish-konto till hans?
MT: Ja, det vet jag ju inte.

FL: Men du fick ju in pengar pa ditt. Swish-konto, ja.

MT: Och sen fordes de 6ver till Revolut, eller hur?

FL: Ja, vem gjorde det?
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MT: Ja, men det var ju Daniel.

FL: Men ditt Swish-konto var vdl inte kopplat till Revolut? Det dr vdl kopplat till ditt
Skandiabankskonto?

MT: Exakt, sé det blir som en kortbetalning till Revolut.
FL: Ja, nu forstar jag inte riktigt hur pengarna kom fran Skandia till Revolut.

MT: Det dr som en kortbetalning egentligen. Du betalar ju, det dr en direktdverforing fran ett
vanligt svenskt konto till Revolut.

FL: Ja, men det gor sig inte sjdlv. Nagon maste vdl gora det. Var det du som gjorde det da
och skickade over pengarna till Revolut? Nej.

MT: Utan jag var tvungen att signera min bank-ID men allting det hédr med att vilja belopp
och att det ska skickas till Revolut det har inte jag gjort.

FL: Néhd. Fick du da nagot meddelande fran Revolut da? Att du skulle godkdnna en viss
summa da? Att det skulle foras over till Revolut da? Att vi ska fora dver typ 8000 till Revolut
eller hur funkar det?

MT: Ja, exakt. Via BankID.

FL: Okej.

MT: Men det borde ni egentligen ha utdrag pa kan jag tinka.

FL: Ja, vi har lite utdrag fran ekonomin. Det har vi att det har forts over hit och dit. Jag bara
undrar hur det gick till i praktiken.

MT: Fattar.

FL: Vad hinde sen med er kontakt med Strid och dig? Hade du mer kontakt med honom efier
det hdr med Riitz?

MT: Nej, nej, nej. Allting bara... Det kom inga samtal mer. Ingenting.
FL: That's it.

MT: Sen efter 2-3 ménader sa... Forst da kunde jag faktiskt sova lugnt i min séng och dnda,
jag hade ju lite misstankar om vad som har hént.

FL: Ett telefonnummer hdr, jag undrar om du kdnner igen det. 0729401140. Kcnner du igen
det?

MT: Nej.

FL: Har du koll pa vad Strid hade for telefonnummer eller sa eller?
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MT: Nej. Ingenting som jag minns. Jag har inget sifferminne.

FL: Och du har inte haft kontakt med honom pa nagra andra medier, sociala medier eller
nagonting, Strid? Facebook eller Instagram eller Snapchat?

MT: Ne;j.
FL: Nagot sant?
MT: Ne;j.

FL: Ja. Har du din mobiltelefon med dig nu? Vid forhoret hér? Ja. Vad bra. Da ska jag gora
sa... Rebecka och Sofia, har ni nagon fraga som ni vill stdlla?

FL 2: Ja, jag ténkte stélla eller om jag far bryta in, hur tror du att... Hur ska jag formulera mig
rdtt dar? Vad tror du det var som fick Daniel att kontakta dig fran borjan? Eller hur fick han
reda pa det du har gjort?

MT: Ingen aning.

FL 2: Har du ingen teori om hur han hittade dig och dina uppgifter och dina telefoner?

MT: Nej, det enda jag vet 4r att jag var filld for det i. 23, tror jag. Och, ja, sen strax dérefter
sa skickade han ju ett sms liksom.

FL 3: Har du aldrig fragat honom varf6ér han kontaktade just dig?
MT: Nej. Det var. Still inga fragor till mig. Gor bara det du ska gora. Det &r liksom that’s it.
FL 2: Varfor tror du inte att han kommer kontakta dig igen nu da?

MT: Ja, det vet jag ju inte egentligen. Det kan man ju inte veta. Jag hoppas verkligen inte det,
for jag orkar inte. Alltsé, jag...

FL 2: Vinta, har du misstankar om vad som hade hint?

MT: Ja, men jag misstinker att han har akt in eller ndgot. Det #r vad jag misstinker. Akt in
eller Vete gudarna vad som har hént.

FL 2: Nu missade jag en del nér jag var ivdg, men varfor anmailde du inte det till polisen? Nar
kontaktade du honom?

MT: Ja, det var ju pa grund av allt hot. Och han forklarade, jag vill... Nu dr det kanske lite for
sent, men jag vill inte att mitt namn kommer upp till Daniel Strid. For att som sagt, det &r...
Det dr nagonting jag inte vill. Helst. Verkligen.

FL: Han har ju ocksa blivit delgiven detta brottet.

MT: Oke;j.
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FL: Pa samma sdtt som du har blivit delgiven. Och da finns... forekommer ju ditt namn med i
det hdir brottet. Sedan har inte han den hdr rollen som du har fatt det hir med
penningtvdttsbrottet. Har inte han. Nu hade jag en fraga som jag skulle...

MT: Nej, men det &r hot med allt liksom. Jag vet vart du bor. Jag vet att du har barn. Ja. Ja.
FL 3: Var det mer underforstddda hot eller mer exakt nér de hotar.

MT: Nej, han sa aldrig riktigt vad han ska géra. Om han kommer.

FL 2: Har han skrivit de hér hoten ndgon géng eller har han ringt?

MT: Nej, inte riktigt.

FL 2: Okej. Har du berittat om det hér f6r ndgon annan?

MT: Nej. Nej, nej. Inte ens tjejen. Det &r ingen som vet om det. Det &r bara jag och mitt
samvete. Jag har till och med hamnat i &ngest och depression dver det hiar. Mycket pa grund
av rddsla. Jag vet ju. Jag har ju barn som gar pa dagis och allt. Jag dr ute. Tjejen &r ute hela
tiden. Jag har ingen som skyddar mig sa. All respekt till polisen. Polisen hinner inte om det
skulle hdanda nagot. Tyvérr. Det gar for fort.

FL: Ja. Om jag ska tolka det du sciger rdtt. Da forstar jag att angdende misstankar om det
hdr brottet sa har du inte haft nagon del i sjdlva utforandet av sjdlva brotten. Sa att sdiga
hotelsen och ringt upp och kontaktat de hdr malscigarna utan du har blivit tvingad att ta emot
pengar pa dina konton sa att sdga. Dina swishar och sa.

MT: Ja, absolut.

FL: Har du forstatt att det har legat brott bakom? Det har varit brott. De pengarna kommer
fran brottsligt.

MT: Jag har ju forstatt att det 4r... Alltsé inte att det dr... Alltsa, jo, ja men absolut. Det dr ju
en utpressning. S& som han har utpressat mig har han ju utpressat de andra liksom. Jag tycker
ju... Alltsa som sagt, jag mar daligt 6ver att jag ens har tagit emot de hidr smépengarna liksom
fran honom. Som sagt, 1500 eller 2000 spann. Det var sa onddig grej. Javligt onodigt.

FL: Ja.

MT: Men jag har som sagt, jag har aldrig pratat med ndgon som... Jag har aldrig hotat ndgon.
Jag har aldrig pratat med dem i telefon. Eller ndgonting. Jag har aldrig smsat ndgon heller
liksom. Med hot 6verhuvudtaget liksom. Jag har inte gjort nagonting.

FL: Yes. Ja, da har inte jag nagra mer fragor da. Om inte. Rebecka och Sofia har nagra mer
fragor.

FL 2: Nej, det dr ju. Om koden bara till din telefon.

MT: Ja, 98 11 15.
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FL 2: Annars har vi nog ingenting mer hérifran.

FL Forhoret avslutas.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Hord person Personnummer
Strid, Daniel Mikael 19890708-4217
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Passfoto RES
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat, Garningsman 2025-06-05
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Forsok till, Girningsman 2025-10-07
Ytterligare information om anledning till férhor
Kompletterande forhor.
Underrattad om 12 § FUK
Ja
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar forsvarare/bitrade som réatten férordnar Forsvarare/bitrade narvarande
Ja
Forsvarare/bitrade 6nskas
Samuel Alow.
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat  Forhor avslutat
Jutta Wihlborg 2025-10-01 15:23 15:27
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Nya héktet Kristianstad RB 23:6 Videobandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av L] udbandsférhér
Involverad personal Funktion
Johnny Glans Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Forhoret ar utskrivet med hjilp av transkriberingsverktyget, genomlyssnat och korrigerat av
Pa Wihlborg.

FL: Forhorsledare

BFL: Bitr. forhorsledare
FP: Forhord person

AD: Advokat

FL: 15.23 och drende K1142684-24.
Utpressning. Lundberg blev kontaktad frin telefonnummer som &r kopplat till dig, Daniel.

0729-40 1142 och 0729-40 1140. Vi har ju fragat dig tidigare - har du haft ndgon kontakt
med Lundberg?

FP: Ingen kommentar.

FL: Ekonomiska utredningen visar att Lundberg swishar 15 000 kronor den 13 september
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2024 till Natanael Columbur som samma dag swishar 13 250 kronor till dig, Daniel.
Och samma dag dér ska du fort Gver 12 488 kronor via Moneygram till Grekland samt
250 kronor Revolut till Rillver. Ar det ndgot du kénner igen?

FP: Ingen kommentar.

FL: Mm.

BFL: Nar var detta da, det sista har?

FL: Det var i september 2024.
13 september.

BFL: 13 september. Kommer du ihdg om du var i Grekland da, den 13 september?
FP: Ingen kommentar.

BFL: Det kan man misstidnka, eller?

FP: Ingen kommentar.

BFL: D4 ér det ju hdr ocksé brottspengar hir nu via Moneygram som 6verfors till dig d&, i
ditt namn.

FP: Ingen kommentar.

BFL: Kan jag fraga, varfor var du tvungen att gora sa kontra Revolut?
FP: Ingen kommentar.

BFL: Kan man inte ta ut pengar via Revolut i Grekland?

FP: Ingen kommentar.

BFL: Méste man ha ett Revolutkort eller?

FP: Ingen kommentar.

BFL: Om man ska ha ut kontanter?

FP: Ingen kommentar.

BFL: Och darfér maste man da, kan man inte, har man inte det kortet sa far man kora sa héar
via Moneygram istéllet?

FP: Ingen kommentar.

BFL: Nej, jag har nog inget mer dér, om inte du vill utveckla det hér, din mélvaktsteori.
FL: Du vill inte utveckla nagot annat heller?

FP: Nej.

FL: D4 haller vi dér.
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BFL: Och advokaten vill inte heller hjilpa oss framat?
AD: Nej, ingen kommentar.

FL: Da avslutar vi.
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Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K1142684-24

Misstinkt person

Columbur, Natanael Brandon, 19981115-6554

Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet

Polisstation , Polisstation, Bjornkullavigen 9 , 2025-08-25 13:40

Flemingsberg

Beslutat av Verkstillt av

Wedelsbick, Kristina Bjorkman, Rebecka
Hellqvist, Sofia

Domstol for verklagan Brott / Utredning utan brott

Sodertorns tingsratt 0940 - Utpressning

0940 - Forsok till utpressning

Foéremalspunkter
2025-5000-BG101894-1 Platsbeskrivning Status
Mobiltelefon ( 1 st) Antriffades 1 misstankts hogra byxficka Utldmnad

Andamal med atgirden

* Beslag RB 27:1 foremalet har betydelse for utredning om brott

Fabrikat:  Apple Modell:  iPhone
Telefonnummer : 0761839909 Farg : Svart
Anteckningar: Kod 981115

Beslag taget fran
Columbur, Nata-
nael Brandon

Ansprakstagare
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Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Skaligen misstankt person Identifierad Anledning Personnr
Columbur, Natanael Brandon Nej Annat 19981115-6554
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Penningtvittsbrott 2024-09-13
Brottsplatsadress Omradeskod

9700
Brottsmisstankenr Diarienr
PODS50-BM2025-3286557417-A0 5000-K1142684-24
Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagér 5121 Penningtvittsbrott
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut
2025-09-22 Sara Salomonsson

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantréffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om mgjlighet till strafflindring (FUK 12c)

2025-08-25 Ja
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum
2025-11-07
Namn Personnummer
Columbur, Natanael Brandon 19981115-6554
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Koén
Natanael Man
Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Bro Stockholms ldan
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0761839909: Mobiltelefon Swish knutet till Ska
Postadress

Rullstensvdgen 85 LGH 1102
146 34 Tullinge

Folkbokforingsort

Tullinge

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter fran misstankt
Arsinkomst Varav bidrag Férmdgenhet Skulder

240000 0 343243

Hemmavarande barn under 18 ar Forsorjningsplikt for barn under 21 ar utéver hemmavarande barn
2

Inkomstkontroll

Faststalld forvarvsinkomst For inkomstar

34800 2022

Kontrolldatum
2024-08-11

Ovrigt

Ovriga anteckningar
Forsorjningsplikt: ja

Bidrag: Bostadsbidrag 2000kr/méan
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Enhet Diarienr

Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne 5000-K1142684-24
Skaligen misstankt person Identifierad Anledning Personnr

Strid, Daniel Mikael Nej Personen ej ndrvarande 19890708-4217
Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Utpressning 2024-09-13

Brottsplatsadress Omradeskod
Trollesundsvagen 17 22A2100802130100
Brottsmisstankenr Diarienr

POD50-BM2024-2106667997-9A

Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagér 0940 Utpressning
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2024-09-27 Fredrik Kullstrom

5000-K1142684-24

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantréffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK

Informerad om mgjlighet till strafflindring (FUK 12c)

2025-06-05 Ja

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

Forsok till utpressning 2024-09-13 = -2024-09-14

Brottsplatsadress Omradeskod
9700

Brottsmisstankenr Diarienr

PODS50-BM2025-3206146689-A0

Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagér 0940 Forsok till utpressning
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2025-06-09 Sara Salomonsson

5000-K1142684-24

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvéndas av tingsratt (skriftligt verlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK

2025-10-01 Ja

Informerad om méjlighet till strafflindring (FUK 12c)
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum
2025-11-07

Namn Personnummer
Strid, Daniel Mikael 19890708-4217
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Koén
Daniel Man
Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Asmundtorp
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0762868258: Mobiltelefon Uppgavs 1 forhor
Postadress
c/o Lina Ahlbin

Akershus 8B
245 37 Staffanstorp

Folkbokforingsort

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter fran misstankt
Arsinkomst Varav bidrag Férmdgenhet Skulder

0 0 80000

Hemmavarande barn under 18 ar Forsorjningsplikt for barn under 21 ar utéver hemmavarande barn

0

Inkomstkontroll

Faststalld forvarvsinkomst For inkomstar
0 2021
Kontrolldatum

2023-06-07

Ovrigt

Ovriga anteckningar
Forsorjningsplikt: Ingen

forsorjningsplikt
Bidrag: Bidrag: forsdkringskassan
18000kr/manad




b Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet .
Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne
Arende
Diarienr Underrattad av
5000-K1142684-24
Garning

Utpressning Fullbordat, Trollesundsvégen 17 Bandhagen, 2024-09-13
Utpressning Forsok till, null ., mellan 2024-09-13 och 2024-09-14

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19890708-4217 Strid Daniel Mikael

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2025-10-16 2025-11-05
Notering

USb inldmnat pa hiktet. Utskrivet material inldimnat pd hiktet 251020.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran

Forsvarare

Namn

Nilsson, Tommy

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum fér muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2025-10-16 2025-11-05
Notering

Forsvararen har fitt ta del av utredningen.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information géllande erinran



Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Syd, Utredning 4 PO Blekinge NO Skéne
Arende

Diarienr Underrattad av

5000-K1142684-24  Johnny Glans

Garning

Penningtvattsbrott Fullbordat, null ., 2024-09-13

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19981115-6554 Columbur Natanael Brandon

Underrattelsesatt
Skriftlig underrattelse genom losbrev

Datum utsand Yttrande senast (radrum)
2025-10-15 2025-10-22
Notering

Se ovan

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran

Forsvarare

Namn

Underrattelsesatt

Datum utsénd Yttrande senast (radrum)

Notering

Resultat av slutunderrattelse

Information géllande erinran
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